LEI MUNICIPAL  Nº 1013   DE 02/05/75
   PROJETO DE LEI Nº  1035

" COMPLEMENTA A LEI Nº 994, DE 5 DE
NOVEMBRO      DE 1974".

  O Povo de Säo Sebastiäo do Paraíso, através de
seus          representantes legais, decreta, e o Prefeito
Municipal, em seu nome,         sanciona a seguinte Lei:
  ARTº 1º - Ficam acrescidas, à Lei nº 994, de 5 de
novembro   de 1974, que aprovou o loteamento "Jardim das
Paineiras", as seguintes dis-  posiçöes que deveräo ser obedecidas
pelos proprietários dos lotes:           a) - Somente seräo
aprovadas plantas para construçöes de, no mínimo, 150.00

m2. cada uma, vedando-se, ainda, a utilizaçäo do lote
compromisso a     fito de qualquer exploraçäo comercial;

b) - As construçöes deveräo observar a um recuo mínimo de 3,00 m
da rua;     c) - Em se tratando de construçäo de prédios de
partamentos, os mesmos näo

deveräo ser inferior a 90,00 m2. cada qual;
d) - As construçöes näo poderäo ser feitas em cima das respectivas

vielas    sanitárias, conforme detalhes nas plantas;
e) - Fica proibida a construçäo de casas geminadas;
f) - As dependências de empregados deveräo integrar o imóvel
construido,

estando impedida a construçäo dessas dependências, em
separado;

g) - É proibida a sub-divisäo dos lotes para efeito de construçäo.
ARTº 2º - Revogadas as disposiçÖes em contrário,
entrará

esta Lei em vigor na data de sua publicaçäo.
Sala das SessÖes "Pres.Tancredo Neves", 02 de Maio de 1975.

VER.PRES.NADA CONSTA / VER.VICE-PRES.NADA CONSTA / VER.
SECRET.NADA CONSTA

CONFERE COM O ORIGINAL

   ___________________________________________
    PRESIDENTE